

Materiál název /Description	Počet (M/KS)	Cen za jednotku	Cena celkem
KO TRUBKA OHEB 1232 L25 SUPERMONOFLEX 750N 32/24,3MM	25	43,87	1096,78
KO TRUBKA OHEB 1425 K50 MONOFLEX 320N 25/18,3MM 50M SV ŠED	50	14,73	736,41
CHRÁNIČKA DVOUPLÁŠŤOVÁ KORUGOVANÁ 50 (KOPOFLEX) 50M	200	39,33	7865,48
KV PRAFLASAFE X-J 3 X 1,5	120	55,47	6655,89
KV PRAFLASAFE X-J 3 X 2,5	330	77,40	25542,45
KO LIŠTA PLAST LH 60X40 2M/16M	6	201,62	1209,72
UV HMOZDINKA 6X60 NATL.	50	1,91	95,58
KV PRAFLASAFE X-J 4 X 10	100	366,32	36632,47
3M LUBRIKANT KABELOVÝ LUB-I 0,21L	2	332,17	664,34
PÁSKA IZOL. 15X10 BILA	10	12,53	125,35
Jistič EATON 10A PL 7 char. C	2	438,71	877,42
Jistič EATON 16A PL 7 char. C	9	438,71	3948,41
Jistič EATON 16A PL 7 char. D	2	554,66	1109,32
Spojovací materiál	1	24818,57	24818,57
Atypický rozvaděč	1	87000,00	87000,00
Demontáž a montáž dřevěného obložení	55		
Elektroinstalační práce (instalace kabeláže v rámci tělocvičny)	125		
Elektroinstalační práce (kompletace rozvaděče a připojení)	32		
Dokumentace a revize rozvaděče a elektického připojení	16		
Cena Celkem bez DPH			198378,18
DPH 21%			41659,42
Cena Celkem včetně DPH			240037,59